
お客様各位                         2024 年 4 月 1 日 
 

株式会社十和田ポニー温泉    
代表取締役支配人 白濱道義  

 

御夕食価格改訂のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。 
 
 さて、弊社におきましては、お得意様各位のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を

図り、コストの抑制に努め、2014 年以降お食事価格を据え置いてまいりました。しかしな

がら、①人件費（最低賃金）の度重なる上昇②食材等、仕入価格の上昇③水道光熱費（電気

料金及び石油価格）の上昇のため、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。 
 つきましては、誠に不本意ながら、令和６年４月１日御予約分よりご夕食価格を改訂させ

ていただくことになりました。主な改定は以下の通りです。 
 
 ・日替わり御膳    1,650 円→1,980 円 
 ・晩酌セット     1,320 円→1,650 円 
 ・選べる焼肉定食    2,200 円→2,530 円 
 ・バラ焼きプラン    2,750 円→3,300 円 
 ・さくら鍋プラン    3,300 円→3,850 円 
 ・奥入瀬ガーリックポーク焼きしゃぶ鍋プラン 3,300 円→3,850 円 
 ・ミックス焼肉プラン    3,300 円→3,850 円 
 ・さくらすき焼きプラン   3,850 円→4,400 円 
 ・牛すき焼きプラン    4,400 円→4,950 円 
 ・さくら焼しゃぶ鍋プラン   4,950 円→5,500 円 
 ・お子様ランチ    1,100 円→1,320 円 
 
何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申

し上げます。 
 
 

敬具 


